RIMI DOVANŲ ČEKIŲ ĮSIGIJIMO TVARKA 

Juridinis arba fizinis asmuo (toliau tekste “Gavėjas”) gali įsigyti nefiksuotos sumos dovanų čekius, kurių suma būtų ne mažesnė nei 20 Lt (toliau tekste “Dovanų čekiai”), kuriuos turi teisę iškeisti į bet kurias prekes, išskyrus tabako gaminius, bet kuriame RIMI ir RIMI HYPERMARKET prekybos centre (toliau tekste “RIMI prekybos centrai”) Lietuvoje. Dovanų čekis yra dokumentas, patvirtinantis jį pateikusio asmens teisę atsiimti prekes už sumą, nurodytą pateiktame Dovanų čekyje.

Dovanų čekiai įsigyjami tokia tvarka:

1. Dovanų čekius galima įsigyti visuose RIMI Hypermarket ir Rimi prekybos centruose (prašome teirautis prekybos centro informacijoje).

2. Tarp Gavėjo ir UAB “Rimi Lietuva” sudaroma sutartis (1 priedas).

3. Pirkėjas sumoka sutartyje nurodytą sumą grynais arba pavedimu. Pirkėjui pageidaujant UAB “Rimi Lietuva” išrašo Gavėjui laisvos formos avansinio apmokėjimo sąskaitą (pardavimo PVM neišskiriamas), kurią Gavėjas turi apmokėti. Po grynų pinigų gavimo ar pinigų patekimo į UAB “Rimi Lietuva” banko sąskaitą, UAB “Rimi Lietuva” perduoda Gavėjui Dovanų čekius. Dovanų čekių perdavimas įforminamas perdavimo-priėmimo aktu (2 priedas). 

4. Dovanų čekiai atgal nepriimami ir pinigai negrąžinami.

Perduodant Dovanų čekius PVM sąskaita-faktūra neišrašoma, nes remiantis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR Finansų ministerijos 2003 m. gruodžio 24 d. raštu Nr. (18.9-08-2)-R-11717 (4 priedas) dovanų čekių platinimas nelaikomas prekių ar paslaugų teikimu, o platinant dovanų čekius gautos sumos savo esme laikomos avansu už prekes, kurios bus perduotos asmeniui pateikusiam dovanų čekį kasoje.

PVM sąskaita-faktūra atsiimant prekes už Dovanų čekius neišrašoma, kadangi, remiantis aukščiau minėtu Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR Finansų ministerijos 2003 m. gruodžio 24 d. raštu Nr. (18.9-08-2)-R-11717, įmonė-dovanų čekio gavėja už dovanų čekyje nurodytą sumą įsigytų prekių vertės negalės priskirti leidžiamiems atskaitymams, nes faktiškai nepatyrė jokių išlaidų įsigydama minėtas prekes.

Kasoje už Dovanų čekį atsiimant prekes už Dovanų čekį grąža neišduodama ir Dovanų čekis į pinigus nekeičiamas. Jei pirkinio suma yra didesnė nei Dovanų čekio vertė, galima primokėti grynais pinigais ir/ar banko kortele.

Daugiau informacijos Jums pateiks Raimondas Bernotas, telefonas Vilniuje (5) 246 10 50 (darbo dienomis nuo 8:30 iki 17:30 val.), el.paštas: raimondas.bernotas@rimibaltic.com
